70

1747, 24 czerwca w Bohatkowcach

Copia testamenti per Angelam de Iskry Potępska in Bohatkowce die 24 Iunii conditi, vi cuius varia pretiosa suppellectilia et alias res pro re Bernardinorum Leopoliensium legat.

71

1748, 6 czerwca we Lwowie

Magnifica Marianna de Sowinskie Morawska summam 10000 flp pro re conventus Leopoliensis Patrum Bernardinorum in manus syndici huius conventus enumeravit cum perpetua obligatione unius missae votivae cantatae qualibet septimana, et decantando qualibet die in templo sub suum praesidium ad Beatis Venerabilis Mariam in suffragium tam animarum testatricis et matri sui, quam et parentum suorum. Nobilis Simon andreas Zalewski tunc temporis syndicus conventus Leopoliensis Bernardinorum quietat Magnificam Dominam Morawska de in integro percepta praefata summa, declarans obligationes ad mentem inferiptionis perpetuis temporibus per religiosos Patres explendas, summamque in bonis mundis locandam. Actum in castro inferiori Leopoliensi feria 5 post festa solemnna sacri Pentecosten proxima.

72

1749, 14 marca we Lwowie

Magnificus Antonius Ołtarzewski pro re conventus Leopoliensis Patrum Bernardinorum 5000 flp summam ad manus syndici eiusdem conventus enumeravit cum perpetua obligatione qualibet septimana duas missas lecta absolventi stante vita recognoscentis pro anima sua et uxoris suae. Syndicus de percepta pecunia eundem Magnifici Antonium Ołtarzewski quietat, et summam in bonis mundis locandam declarat. In castro inferiori Leopoliensi feria 6 post dominicam Oculi quadragesimalem proxima.

73

1750, 5 marca we Lwowie

Magnificus Josephus Strzemeski capitaneus Hadziacensis summam 12000 flp cum censu annuo per septem a quolibet centum coram actis castri inferioris Leopoliensis feria 5 post dominicam Oculi quadragesimalem proxima de et super bonis suis omnibus generaliter inferibit et obligat pro re conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum sub perpetua obligatione, ut qualibet septimana quatuor missae absolventur et quatuor anniversaria in anno, pro animabus in instrumento nominates.

74

1751, 16 stycznia we Lwowie

Nobilis Andreas Simon Zaleski syndicus conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum Magnificum Alexandrum Bekierski de summa 9000 flp et de percepta usura per 7 a centum quietat. Praemissa summa levatur a Magnifico Mariano a Potok in Podhajce Potocki, et super bonis eius generaliter, praecipue autem super bonis oppidi Podhajce assecuratur cum annua provisione per septem a centum, in castro inferiori Leopoliensi, sabbatho ante festum sanctae Priscae virginis et martyris proximo.

75

1753, 11 listopada w Haliczu

In castro Haliciensis, sabbatho pridie festi S. Martini pontifici. Magnifica Joanna de Tyszkowskie Dąbrowska Josephi de Strumiany Dąbrowski thesaurarii Żytomiriensis

consors legitima conventui Polociensi ordinis Praedicatorum summam 10000 flp, ecclesiae parochiali Chocimierzensi 6000 flp, et conventui Leopoliensi Bernardinorum summam 5000 flp ex summa propria dotali 31373 flp et groszy 6 super bonis villae Dzuryn haerente inferibit.

76

1755, 24 sierpnia we Lwowie

Chyrographum Magnifici Domini Joannis Piaskowski dato 24 Augusti super summa 3000 flp apud eundem anno 1754 die 24 Iunii per Joannem Bielecki locata, deincept vero per eundem Bielecki conventus Leopoliensi Bernardinorum cessa, quam summam dominus Joannes Piaskowski futuro anno 1756 die 24 Iunii una cum provisione unius anni conventui dicto exsolvere promittit.

77

1755, 13 września we Lwowie

In castro inferiori Leopoliensi feria 2 in crastino festi Exaltationis s. crucis. Religiosus frater in saeculo Joannes, in ordine vero Franciskus Bielecki Ordinis S. Francisci regularis Observantiae conventus Leopoliensis nondum professus, religioso patri Feliciano Lewicki conventus dicti custodi totique eiusdem religiosorum patrum universitati summam 3000 flp apud magnifici Joannem Piaskowski tribunidam Wlodomiriensem erga scriptum ab eodem die 24 Iunii 1754 exaratum, haerentem, cedit.

78

1756, 28 kwietnia w Kolędzianach (vel Kolendzianach)

Copia testamenti dato Kolędziany per Magnifici dominum Josephum Thadeum de Trzemesna Strzemeski capitaneum Hadziacensem conditi, vigore cuius testator executorem testamenti Antonium Ołtarzewski praeter multa altra obligat, ut summam 12000 flp pre conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum in bonis testatas assecuratam ex magnis eius summas, quae sunt in deposito, exsolvunt et cum consensu custodis Leopoli patrum Bernardinorum in alia munda transportet et super iis assecuret.

79

1756, 11 czerwca

Episcopus Porphyriensis Joseph Eusanius Aquilanus Ordinis Erem S. Augustini litteris suis data 5 Maii 1687 Romae datis fidem indubiam facit, quod e coemeterio Caleprodii insignem reliquiam S. Placidi martyris in capsula lignea Illustrissimo Domino comiti Jabłonowski Joanni dono dedit, quae insignis reliquia anno 1756 die 11 Junis a celsissima principe Demetrio Jabłonowski capitaneo Kowelscensi donata est ecclesiae tragensi Fratrum Minorum Observantium Sancti Francisci.

80

1756 we Lwowie

In castro inferiori Leopoliensi, feria 5 post festa solemnia S. [- -]¹⁸ proxima, Stanislaus in saeculo, in ordine Lucius Noskowski tertiae regulae s. Francisci Minorum de Observantia novitius, summam 5000 flp, testamento ultimae voluntatis patri sui olim generosi Alberti Noskowski die 13 Novembris 1753 anno dito, et ad acta castrensia Siradcentia feria 3 ante festum sacrae Catharinae virginis et martyris proxima eodem anno 1753 per oblatam porrecto pro sui recognoscentis re legatam, nec dum levatam conventui Leopoli Bernardinorum titulo elemosynae simplicis pro absolvendis missis pro anima praefati parentis cedit.

81

1757, 12 luty w Bełzie

In castro Bełzensis, sabatho ante festum sancti Valentini presbiteris et martyris proximo, Illustris et Magnificus Franciscus Salesius a Potok Potocki summam 6000 flp cum annuo censu per septem a centum conventui Leopoliensi patrum Bernardinorum super bonis Spasów inferibil cum perpetua obligatione, ut qualibet septimana coram altari S. Joannis de Ducla absolvetur et decantetur unum missae sacrificium.

82

1758, 6 marca we Lwowie

A pretorio Leopoliensi feria 2 post dominicam Laetare quadragesimalem proxima, assignantur 2000 flp in manus Reverendus Pater Tyszkowski custodis conventus Leopoliensis ad accelerandam continuationem fabricae muri a porta Haliciensi usque ad claustrum Bernardinorum Leopoliensium deducendi.

83

1758, 28 czerwca we Lwowie

Epistola P. Venanti /Tyszkowski/ custodis conventus Leopoliensis Bernardinorum dato 28 Iunii ad guardianum Łuceviensem directa intuitu summae a Magnifico domino Piaskowski debita et nondum conventui iuxta promissionem restituta.

84

1759, 18 stycznia we Lwowie

Generosus Jacobus Łagorzewski syndicus conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum Illustris Stanislaus de Kozielsko Puzyny capitaneum Upitscensem de Tumma exsoluta 10000 flp, et de percepta usura per octo a centum quietat in castro inferiori Leopoliensi, feria 5 ante festum sanctorum Fabiani et Sebastiani martyrum proxima.

85

1759, 25 czerwca w Łucku

Franciscus Kobielski vicarius in spiritualibus officialis generalis Łuceviensis ad instantiam conventus Leopoliensis Bernardinorum scripto suo dato Łuceoriae 25 Iunii

¹⁸ Tekst nieczytelny, 1 wyraz.

1759 monet Magnificum Joannem Piaskowski, ut summam 3000 flp per olim Joannem Bielecki anno 1754 die 24 Iunii apud eundem locatam, atque deinceps conventui Leopoliensi cessam, in termino novem dierum conventui dicto exsolvat, sub poena incurrendae excommunicationis.

86

1760, 17 stycznia we Lwowie

Litterae reversatae ex parte conventus Leopoliensis Magnifico domino Antonio Sobieszczański die 17 Ianuari 1760 extraditae, vi quarum patres huius conventus a dicto Sobieszczański summam 2000 flp pro usuris elocandam suscipiunt, atque quotannis pro eiusdem Patre, matre et prima uxore per 40 missas, simul 120 persolvere seu obligant, eoque donec unus coniugum mortuus fuerit, quo facto, unum mille flp levabitur, et tot missae pro huius anima absolventur, eo autem ipso pro usuris alterius millionis tantum 60 missae legentur succedente alterius coniugum morte aliud mille flp levabitur et totidem missae pro huius anima persolventur, atque tunc mutua obligatio cessabit.